
Zarządzenie 116/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie sprawie organizacji konkursu „Procentuj dla Kalisza”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Konkursu „Procentuj dla Kalisza”, stanowiącym załącznik do zarządzenia  
Nr 89/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie organizacji konkursu
„Procentuj dla Kalisza” wprowadza się, następujące zmiany:

1) w  §  1  w  ust.  1  wyrazy  „Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu”  zastępuje  się  wyrazami
„Urzędu Miasta Kalisza”;

2) w § 4 w ust. 2 wyrazy „Urząd Miejski w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urząd
Miasta Kalisza”;

3) w § 5:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Spośród  nadesłanych  propozycji,  spełniających  wymagania  konkursu,  Komisja
wybierze najlepsze hasło.”,
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  O  wyborze  najlepszego  hasła  zdecyduje  jego  atrakcyjność  oraz  możliwość
wykorzystania  w  promocji  przekazywania  1  %  podatku  dochodowego  kaliskim
organizacjom pożytku publicznego.”,

4) w § 7 w ust. 4 wyrazy „o której mowa § 7 ust.1” zastępuje się wyrazami „o której
mowa w § 6 ust. 1”;

5) w załączniku Nr 2 do Regulaminu konkursu „Procentuj dla Kalisza” ust. 1 otrzymuje
brzmienie:
„1.  Z  chwilą  ogłoszenia  wyników,  zwycięzca  konkursu  przenosi  na  Organizatora
nieodpłatnie majątkowe prawa autorskie do zgłoszonego w konkursie hasła „Procentuj
dla Kalisza” oraz zależne prawa autorskie.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej – 
Rzecznikowi Prasowemu.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

w z.. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Artur Kijewski
Wiceprezydent Miasta Kalisza


